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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30011946

30009757

30020030

30019301

30020558

30019301

30009757

30013748

30011788

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARAVACA DE LA CRUZ

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA EN

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MOLINA DE SEGURA

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CART

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MOLINA DE SEGURA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MOLI

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

ALCANTARILL
A

MOLINA DE 
SEGURA

FUENTE 
ALAMO

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

YECLA

LORCA

0592001

0592006

0592008

0592008

0592011

0592011

0592011

0592011

0592012

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

2

2

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ALEMÁN

ESPAÑOL PARA 
EXTRANJEROS

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

ITALIANO
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009757

30009757

30020030

30020561

30011946

30011946

30011703

30011703

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA EN

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MOLI

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARAVACA DE LA CRUZ

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARAVACA DE LA CRUZ

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

ALCANTARILL
A

ARCHENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

0592001

0592008

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...23144Y

Sustituye a ...68370V

Sustituye a ...80691A

Sustituye a ...87930C

Sustituye a ...85897T

Sustituye a ...76815V

Sustituye a ...73723N

Sustituye a ...96471D

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ALEMÁN

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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30018412

30011788

30018230

30019301

30009757

30009757

30009757

30009757

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MOLINA 

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CART

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MOLINA DE SEGURA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CIEZA

LORCA

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...46576C

Sustituye a ...91357T

Sustituye a ...37710J

Sustituye a ...04358E

Sustituye a ...33113A

Sustituye a ...52471N

Sustituye a ...67920D

Sustituye a ...98788H

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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30019283

30019283

30019313

30019313

30018400

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURC

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURC

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE SAN JAVIER

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE SAN JAVIER

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
LORC

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

TOTANA

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

Sustituye a ...78457S

Sustituye a ...07088R

Sustituye a ...48099P

Sustituye a ...66301C

Sustituye a ...60914F

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Murcia, a 29 de septiembre de 2017

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


